
e

gemeente
Deventer

RAADSBESLUIT

Onderwerp
Voorstelnummer
Raadstafel d.d.
Raadsvergadering

Bestemmingsplan Wetermansweg 6 6a Diepenveen (2 woningen)
2023-981

20 maart 2024

De raad van de gemeente Deventer,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 20-02-2024, nummer 2023-981

BESLUIT

1. Het bestemmingsplan "Wetermansweg 6 6a" gewijzigd vast te stellen.

2. Geen exploitatieplan vast te stellen, omdat als gevolg van planschadebesluiten het
bestemmingsplan wordt vastgesteld als schadevergoeding in natura.

Aldls vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 20 maart 2024

De aad voornoemd,
de riffier de voorzitter,

A. RC. König




